LA PAERIA

Ajuntament de Lleida
Seccio de Comunicacio

Annex. Llistat d’arbres i carrers

Espai Especie Unitats
Corregidor Escofet Tilia sp.
Cantrol: Pugd i Aranya
Insectss bengfics: Adaiia bipunciata

Aphidiue colemani

Amblyzeius californicus

Amblyzeiuva andersomnil

Robinia Casque Rouge

Cantrol: Fugd
Insectes bendfics:  Chrysopeds camea

Aphidiue colemani

Enric farrany Tilia sp.

Control: Fugd i Aranya

Insectes bensfics:  Adaliz bipunciata
Aphidius colemani
Amblyzeius californicus
Amblyezeiuvs andersomil

Bisbe Irurita Robinia umbraculifera

Cantrol: Fugd
Insectes bendfics:  Chrysopeds camea
Aphidius colemani

Wie Juglans nigra

Cantrol: Fugd

Insectes benafics: Adalia bipunctata
Aphidius colemani

Enric Pukill Juglans nigra

Cantrol: Fugd
Insectes bensfics:  Adalia bipunctata
Aphidius colemani

Lérida de Calombia Juglans nigra
Control: Pugd
Insectes bensfics:  Adalia bipunctata

Aphidius colemani

Total

112

210

101

47

28

583

Espai Especie

Corregidor Escofet Tilia sp.

Contfrol: Pugd i Aranya

Insectes benéfics:  Adalia bipunctata
Aphidius colemani
Amblyseius californicus
Amblyseius andersonif

Doctora Castells Platanus hispanica

Control: Corythuca

Insectes benéfics:  Anthocoris nemoralis

Rambla Ferran Platanus hispanica

Control: Corythuca
Insectes benéfics: Anthocoris nemoraiis

Francesc Macia

Control: Corythuca
Insectes benéfics: Anthocoris nemoraiis

Platanus hispanica

Marques de Leganes

Control: Pugd

Insectes benéfics:  Chrysoperla camea
Aphidius colemani

Riu Ter Robinia Pseudoacacia.

Control: Pugd
Insectes benéfics:  Chrysoperla camnea
Aphidius colemani
Agusti Duran i Sanpere
Control- Pugd
Insectes benéfics:  Chrysaperla carnea
Aphidius colemani
Esperanca Gonzalez
Control- Pugd
Insectes benéfics:  Chrysaperla carnea
Aphidius colemani
Abat Escarre
Control- Pugd
Insectes benéfics:  Chrysaperla carnea
Aphidius colemani
Mequinensa
Confrol: Pugo
Insectes benéfics:  Chrysoperla camea
Aphidius colemani

Total

Robinia Pseudoacacia.

Robinia Pseudoacacia.

Robinia Pseudoacacia.

Robinia Pseudoacacia.

Robinia Pseudoacacia.

Unitats
156

166

105

44

20

32

71

50

34

683



